关于召开常州市教育学会化学教学

专业委员会二○○三年年会的通知
武进区、金坛市、溧阳市、新北区化学教学专业委员会、各局（区）属中学：

我市教育学会化学教学专业委员会二○○三年年会将于2003年12月25日（十七周周四）上午9∶30在常州市田家炳实验中学召开。现把有关事项通知如下：

1．出席对象

“化专委”会员、年会论文作者和初、高中化学教师。

2．会议议程

（1）省“化专委”常务副理事长王国树作“高中化学课程改革动态”的专题发言。

（2）省“化专委”秘书长马宏佳老师作“科学探究与课堂教学”的专题讲座。

（3）市“化专委”第五届理事长徐玉坤作工作回顾。

（4）市“化专委”第六届理事长谈新理事会工作设想。

（5）省“化专委”、市教育学会领导作相关发言。

（6）宣布本次年会获奖论文名单和新会员名单。

3．其他说明

（1）两位专家的报告对我市已经或将要进行的初、高中化学课程改革有一定的指导作用，请各单位给予重视，并协助“化专委”督促本单位化学教师准时、认真地参加会议。

（2）会议前（从上午8∶40开始）将收取会务费30元／人并领取听课证（会务费由参加会议教师所在学校承担，承办学校以校为单位开给正式的行政事业单位收据），凭证入场听讲座。

（3）与会代表由田家炳实验中学统一安排工作午餐（凭听课证用餐）。午餐后即进行下午的议程。

（4）大会结束后，新一届理事会将召开第一次工作会议。请新、老理事们妥善安排好当天的全部工作，自始至终与会。

（5）年会期间将进行今年的新会员发展工作，请有意向、符合条件的市区中学化学老师及时向学会提出申请（申请书需在12月19日前送交至常州教研室金惠文处）。

（6）若有未尽事项另行通知。

                                     常州市教育学会化学教学专业委员会

                                                   2003年12月8日